I. Filiifamilias. 1.

Filiifamilias non habet hæredem ab intestato, vt norat hic Bart.

I. Si filius. 2.

Ad hanc legem vide Paul. de Castro, in l. 1. t. ex contra. lib. de iud. & Ias. in l. qui se patris. nu. 60. M. unde liberi. folio 78. numero 268. repet. 3. Nouella de hereditatib. ab intest. §. si igitur defunctus.

I. Si mulier. 3.

Relictum filiofamilias censetur castrense peculium.

I. Miles. 4.

Paulus lib. 5. sent. 1. §. 3. adde l. 12. Cod. de collationib.

I. Miles. 5.

Quenam dicantur castrensia, optime declarat hic D. Gothof.

I. Si militi. 6.

Augustinus libro 4. emend. c. vi. folio 262. nu. 9. vac. 6.

I. Si castrense. 7.

Facit l. 6. & l. 18. supra de re iudicata.

I. Si forte. 8.

Homo fingere non potest, vide Bar. ad l. si is qui pro emptore, num. 24. versicu. item dubitatur, vbi late de materia fictionis, declarat Crot. ibi numero 42. quod non potest fingere in præiudicium tertij, sed in præiudicium ipsius, sic Alexand. ad l. sciendū, D. de verb. oblig. nu. 27. & ibi Crot. numero 33. Menoch. de arbi. iud. li. 1. quaest. 76. Hanc legem limitat Bald. in l. si donatione, C. de collationibus.

I. Proponebatur. 9.

Vide Papiens. in l. si is qui pro emptore, n. 40.

cum sequent. de vsucap. & ibi Ruin. in 33. chari. Rom. sing. 737.

I. Ex nota. 10.

Hanc legem declara vt per Bar. in l. si seruus communis, D. de stipul.

I. Castrense. 11.

Facit hic l. si forte, in principio, supra eod.

I. Pater. 12.

Ad eius intellectum & limitationem, vide Aretin. in l. sin autē, in 2. coll. de legat. Ad gloss. mag. positam in prin. vide Ias. Inst. de actio. 3. coll. in prin. in 1. p. numero 11. Donata à patre filio, à studiis reuerso filius ipse præcipua habet.

I. Filius. 14.

Vide Aret. Instiut. de acquis. per arrog. §. 1. in notab.

I. Pater. 15.

Castrensis & quasi Castrensis peculij an & quæ similitudo Glo. hic.

I. Dotem. 16.

Bald. in Authen. ex testamento, Cod. de collationibus.

I. Pater. 17.

Bar. in l. si finia, §. si de vectigalibus, supra de dam. infect.

I. Ex castrensi. 18.

Bart. in l. cunctos populos, Cod. de summa trinitate.

I. De hæreditate. 19.

Alciatus libro 4. dispunct. ca. 17. Corraf. lib. 2. miscell. ca. 4. Budæus in annotationibus posterioribus hic.

I. Sed si. 20.

Cuiacius libro 10. sb. c. 16.

§. Sed si. 1.

Sententia fauorabilis in causa libertatis soluenda est.

Tit. 18. De veteranis.

Inscribitur alias hic titulus de privilegiis veteranorum.

I. Honestè. 2.

Briffonius libro 3. select. cap. 11. & libro 2. cap. 6. Gilbertus Reg. libro 2. emanatio. c. 9.